
Orden Interno - Resolucion 690/99

   MUNICIPALIDAD DE TIGRE
   Secretaría de Gobierno
   Dirección de Despacho General y Digesto  O1
   Orden Interno  

  

  

    RESOLUCION 690/99

  

   TIGRE, 4 de mayo de 1999.-

  

   VISTO:

  

      El informe producido por Área Mesa de Entradas, dando cuenta de un error de sistema que
salta ocho números de expedientes, y,

  

   CONSIDERANDO:

  

      Que corresponde registrar la anulación de tales números, el Secretario de Gobierno en uso
de sus facultades,

  

   RESUELVE

  

   ARTICULO 1.- Regístrese la nulidad de los siguientes números de expedientes del año en
curso, por los motivos expuestos precedentemente:

  

 1 / 2



Orden Interno - Resolucion 690/99

    

  

   4112-7784/99 4112-7785/99 4112-7786/99 4112-7822/99
   4112-7823/99 4112-7824/99 4112-7825/99 4112-7826/99

  

    

  

   ARTICULO  2.- Dese al Registro Municipal de Normas. Cúmplase por Área Mesa de
Entradas.-

  

    

  

   
   Firmado: Ernesto Casaretto, Secretario de Gobierno.
   Es impresión del original digitalizado conservado en archivo magnético en Despacho
General y Digesto
   RESOLUCIÓN N° 690/99

  

   
    

  

 2 / 2


